
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Centralnej Sterylizacji Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w

Siemianowicach Śląskich.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668213

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00663700

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający w celu weryfikacji złożonych w postępowaniu przez wykonawców ofert w zakresie spełniania postawionych w
opisie przedmiotu zamówienia warunków wymaga złożenia przez wykonawcę wraz z ofertą folderów, katalogów bądź innej
dokumentacji (podając numer katalogowy i nazwę handlową produktu lub nazwę handlową produktu w przypadku braku
numeru katalogowego), która potwierdzi wskazane przez zamawiającego w załączniku nr 11 do SWZ parametry
oferowanych elementów urządzeń (z zaznaczeniem w nich odpowiednich punktów ze specyfikacji), które wyszczególniono
w następujących pozycjach tabel zawierających parametry / warunki: 
1. Automatyczna myjnia dezynfektor - 3 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1– 9, 17-18, 26-29, 33-36.
2. Sterylizator parowy o pojemności 4 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
3. Sterylizator parowy o pojemności 8 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
4. Zestaw do sterylizacji niskotemperaturowej tlenkiem etylenu:
- Sterylizator niskotemperaturowy gazowy na tlenek etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 22.
- Urządzenie do katalicznego spalania tlenku etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 5.

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

Po zmianie: 
Zamawiający w celu weryfikacji złożonych w postępowaniu przez wykonawców ofert w zakresie spełniania postawionych w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668213/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opisie przedmiotu zamówienia warunków wymaga złożenia przez wykonawcę wraz z ofertą folderów, katalogów bądź innej
dokumentacji lub oświadczenia własnego wykonawcy (podając numer katalogowy i nazwę handlową produktu lub nazwę
handlową produktu w przypadku braku numeru katalogowego), które potwierdzą wskazane przez zamawiającego w
załączniku nr 11 do SWZ parametry oferowanych elementów urządzeń (z zaznaczeniem w nich odpowiednich punktów ze
specyfikacji), które wyszczególniono w następujących pozycjach tabel zawierających parametry / warunki: 
1. Automatyczna myjnia dezynfektor - 3 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1– 9, 17-18, 26-29, 33-36.
2. Sterylizator parowy o pojemności 4 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
3. Sterylizator parowy o pojemności 8 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
4. Zestaw do sterylizacji niskotemperaturowej tlenkiem etylenu:
- Sterylizator niskotemperaturowy gazowy na tlenek etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 22.
- Urządzenie do katalicznego spalania tlenku etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 5.

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Foldery, katalogi bądź inna dokumentacja (podając numer katalogowy i nazwę handlową produktu lub nazwę handlową
produktu w przypadku braku numeru katalogowego), która potwierdzi wskazane przez zamawiającego w załączniku nr 11
do SWZ parametry oferowanych elementów urządzeń (z zaznaczeniem w nich odpowiednich punktów ze specyfikacji), które
wyszczególniono w następujących pozycjach tabel zawierających parametry / warunki: 
1. Automatyczna myjnia dezynfektor - 3 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1– 9, 17-18, 26-29, 33-36.
2. Sterylizator parowy o pojemności 4 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
3. Sterylizator parowy o pojemności 8 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
4. Zestaw do sterylizacji niskotemperaturowej tlenkiem etylenu:
- Sterylizator niskotemperaturowy gazowy na tlenek etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 22.
- Urządzenie do katalicznego spalania tlenku etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 5.

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

Po zmianie: 
Foldery, katalogi bądź inna dokumentacja lub oświadczenie własne wykonawcy (podając numer katalogowy i nazwę
handlową produktu lub nazwę handlową produktu w przypadku braku numeru katalogowego), które potwierdzą wskazane
przez zamawiającego w załączniku nr 11 do SWZ parametry oferowanych elementów urządzeń (z zaznaczeniem w nich
odpowiednich punktów ze specyfikacji), które wyszczególniono w następujących pozycjach tabel zawierających parametry /
warunki: 
1. Automatyczna myjnia dezynfektor - 3 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1– 9, 17-18, 26-29, 33-36.
2. Sterylizator parowy o pojemności 4 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
3. Sterylizator parowy o pojemności 8 jednostek wsadu wyposażony w zintegrowaną elektryczną wytwornicę pary - 1 szt.:
Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 8, 18-32.
4. Zestaw do sterylizacji niskotemperaturowej tlenkiem etylenu:
- Sterylizator niskotemperaturowy gazowy na tlenek etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 22.
- Urządzenie do katalicznego spalania tlenku etylenu - 1 szt.: Lp. I Parametry ogólne pozycja: 1 – 5.

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-10 09:00

Po zmianie: 
2025-01-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668213/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-01-10 09:30

Po zmianie: 
2025-01-10 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668213/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Centralnej Sterylizacji Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668213
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00663700
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



